
Lázeňská léčba
a rehabilitace



Pro dosažení nejlepšího efektu lázeňské léčby jsme vytvořili 
na základě našich mnohaletých zkušeností vlastní celostní přístup 

®HEALTH BALANCE POINT . Myslíme na Vaše zdraví. Věříme, 
že zdraví je v lidském životě to nejdůležitější, proto mu věnujeme 
maximální možnou péči. O zdraví pečujeme komplexně s cílem 
najít u každého klienta jeho rovnováhu. Sílu přírodních léčivých 
zdrojů podporujeme moderními lékařskými postupy. Blahodárné 
účinky lázeňského klimatu doplňujeme procedurami s využitím 
nejnovějších technologií. Ke každému klientovi přistupujeme 
individuálně, s respektem k jeho potřebám. Vysokou medicínskou 
odbornost a lidský přístup považujeme za samozřejmost. Jsme 
laskaví k přírodě a s její pomocí už 30 let pečujeme o Vaše zdraví 
ve čtyřech lázeňských destinacích.

Jsme český rodinný řetězec lázeňských hotelů a resortů působící 
na území České republiky již 30 let. Poskytujeme prvotřídní lázeňskou 
péči, která kombinuje účinky přírodních léčivých zdrojů s moderní 
medicínou.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

ROYAL SPA
Zdraví v rovnováze



Dodejte tělu energii
vyváženou stravou

Dovolte doteku,
ať Vás uzdravuje

Nechte vodu,
ať Vás léčí

Relaxujte v lázních
se svou rodinou

Naučte se
uvolnit mysl

Povzbuďte své tělo
vhodnou aktivitou



Poradíme vám,
Jak do lázní ROYAL SPA

V lázních ROYAL SPA můžete absolvovat léčebnou rehabilitační 
péči hrazenou Vaší zdravotní pojišťovnou nebo jako samoplátce.

Jak postupovat přes zdravotní pojišťovnu

2. Při hospitalizaci v nemocnici může vypsat „Návrh“ ošetřující 
lékař před ukončením pobytu v nemocnici.

4. „Návrh“ vždy schvaluje revizní lékař dané zdravotní pojišťovny. 
Zdravotní pojišťovna odesílá schválený návrh přímo do lázeňského 
zařízení uvedeného na „Návrhu“.

5. Neschválí-li zdravotní pojišťovna hrazenou lázeňskou péči, 
můžete absolvovat pobyt v lázních jako samoplátce.

3. Lékař uvede do „Návrhu“ indikaci, lázeňské místo a podle 
zdravotního stavu klienta navrhne komplexní nebo 
příspěvkovou lázeňskou péči. Následně odešle „Návrh“ 
do zdravotní pojišťovny. 
Doporučujeme do návrhu vypsat přímo název hotelu v daném 

lázeňském místě. Seznam lázeňských zařízení ROYAL SPA 

naleznete na zadní straně brožury.

1. Základem je dokument „Návrh na lázeňskou péči“, který 
vypisuje praktický lékař na doporučení odborného lékaře. 
Návrh může vypsat také Váš ambulantní specialista.



Přírodní
léčivé zdroje

Medicínská
odbornost

30 let
zkušeností



Lázeňskou rehabilitaci lze v některých případech prodloužit. 
„Návrh“ podaný lázeňským lékařem opět schvaluje revizní lékař 
příslušné pojišťovny.

Zdravotní pojišťovna hradí ubytování ve dvoulůžkových pokojích 
kategorie standard. Nadstandardní ubytování a ubytování 
v jednolůžkovém pokoji je možné sjednat za doplatek ve vybraném 
lázeňském hotelu.

Zdravotní pojišťovna hradí základní stravování formou plné penze 
(snídaně kontinentální, obědy a večeře - výběr ze dvou vařených 
jídel). Možnost výběrové stravy (snídaně formou rautu, obědy 
a večeře výběrem z menu, ovocné a zeleninové saláty) za příplatek 
ve vybraném lázeňském hotelu.

KLP čerpá klient v době pracovní neschopnosti.

Pokud revizní lékař schválí průvodce pro pobyt dospělého klienta, 
hradí zdravotní pojišťovna průvodci ubytování a stravu.

Zdravotní pojišťovna odesílá schválený návrh do lázní, které klienta 
předvolají k nástupu na pobyt.

Lázně po obdržení schváleného lázeňského návrhu od příslušné 
pojišťovny předvolají klienta nejpozději do 5 pracovních dnů před 
nástupem na pobyt.
Klient má možnost si sjednat předem konkrétní termín čerpání KLP 
za administrativní poplatek ve vybraném lázeňském hotelu před 
vystavením návrhu na lázeňskou léčebně rehabilitační péči.

Délka léčení je stanovena na 21 nebo 28 dnů v závislosti na druhu 
indikace.

Zdravotní pojišťovna hradí léčbu, ubytování i celodenní stravu.

Komplexní lázeňská péče 
(KLP)

Možnosti lázeňské péče



PLP čerpá klient v rámci své dovolené.

Termín pobytu, kategorii ubytování a typ stravy si klient může 
rezervovat předem ve vybraném lázeňském hotelu.

Délka léčení je stanovena na 14 nebo 21 dnů v závislosti 
na druhu indikace.

Zdravotní pojišťovna hradí pouze léčbu. 
Ubytování a stravování si hradí klient sám.

Příspěvková 
lázeňská péče 
(PLP)

Lázeňské pobyty 
pro samoplátce

Individuální léčebný plán stanovuje lázeňský lékař na základě 
zdravotního stavu klienta.

Pro lepší léčebný efekt doporučujeme lázeňské léčebné pobyty 
min. na 2 týdny.

Široká nabídka lázeňských pobytů léčebných, rehabilitačních 
a rekondičních, relaxačních a pobytů pro seniory.



onkologické v remisi 

oběhové ústrojí

trávicí ústrojí

metabolické

dýchací ústrojí

neurologické 

pohybové ústrojí 

močové ústrojí

kožní 

D 3+

D 1+

D 3+

D 3+

Specializujeme se 
na léčbu těchto nemocí

NEMOCI
(indikace):

M
IR

A
M

A
R

E
Lu

ha
čo

vi
ce

R
O

YA
L

M
ar

iá
ns

ké
 lá

zn
ě

S
IR

N
AT

É
 L

Á
Z

N
Ě

O
st

ro
žs

ká
 N

o
vá

 V
es

T
E

R
M

Á
LN

Í L
Á

Z
N

Ě
Ve

lk
é 

Lo
si

ny

D - léčba dětí s doprovodem u neurologických nemocí od 1 roku, 
u nemocí pohybového ústrojí, kožních a onkologických od 3 let 
dítěte.



Spolupracujeme
se všemi zdravotními pojišťovnami v ČR

Oborová zdravotní pojišťovna

Vojenská zdravotní pojišťovna

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra

Všeobecná zdravotní pojišťovna

Zdravotní pojišťovna Škoda

Revírní bratrská pokladna

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Léčbu některých indikací poskytujeme pouze formou KLP nebo 
PLP dle smluvních podmínek s danou zdravotní pojišťovnou. 
Informace o konkrétní indikaci a zdravotní pojišťovně Vám poskytne 
obchodní oddělení ve vybraném hotelu.



Fotografie jsou pořízeny v lázeňských hotelech ROYAL SPA



Pečujte pravidelně o své zdraví v našich lázeňských hotelech 
a resortech ROYAL SPA a staňte se členem naší velké rodiny 
ROYAL SPA FAMILY.

Prevence a pravidelná péče o zdraví vedou k jeho udržení 
či zlepšení. Členové naší ROYAL SPA FAMILY mohou získat slevy 
na opakované pobyty a řadu dalších výhod a bonusů.

Poradna 
lázeňského lékaře

Lázně ROYAL SPA
Váš jediný zdravý návyk

Náš lékařský tým je složený z odborníků v balneologii, ortopedii, 
rehabilitaci, fyziatrii, neurologii, dermatologii, interní medicíny 
a ORL (ušní, nosní, krční).

Máte zdravotní potíže a uvítáte odbornou konzultaci? 
Kontaktujte našeho lázeňského lékaře, který Vám poradí 
s vhodným výběrem lázeňské péče.

Využijte poradnu lékaře na webových stránkách www.royalspa.cz.

Staňte se členem ROYAL SPA FAMILY

Členy ROYAL SPA FAMILY se mohou stát také klienti čerpající 
komplexní nebo příspěvkovou lázeňskou péči prostřednictvím 
zdravotními pojišťovny.

Více informací, akce pro naše členy a přihlášení do věrnostního 
programu naleznete na webových stránkách www.royalspa.cz.



Kontaktujte nás

www.royalspa.cz

Léčebné lázně Luhačovice – 
Sanatorium MIRAMARE s r.o.
Bezručova 338, 763 26 Luhačovice
Tel.: +420 577 659 111
E-mail: recepce@miramare-luhacovice.cz
www.miramare-luhacovice.cz

LS Royal Mariánské Lázně a.s.
Lesní 345, 353 01 Mariánské Lázně
Tel.: +420 354 618 111
E-mail: sales@royalmarienbad.cz
www.royalmarienbad.cz

Lázně Velké Losiny, s.r.o.
Lázeňská 323, 788 15 Velké Losiny
Tel.: +420 583 394 111
E-mail: info@lazne-losiny.cz 
www.lazne-losiny.cz

Sirnaté lázně 
Ostrožská Nová Ves, s.r.o.
Kunovská 664, 687 22 Ostrožská Nová Ves
Tel.: +420 572 437 200
E-mail: sales@laznenovaves.cz 
www.laznenovaves.cz

Praha

Brno

Mariánské
Lázně

Velké Losiny

Ostrožská Nová Ves

Luhačovice


